
※ K( キング ) サイズは指定不可です。

Year of Production 2021- Designer : MASTERWAL

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2023.06

RANICA MATTRESS / REGULAR
ラニカ マットレス / レギュラー

レギュラー

MMRN-RG-Q

MMRN-RG-WD

MMRN-RG-D

MMRN-RG-SD

MMRN-RG-S

MMRN-RG-PS

MMRN-RG-SS

W1600 D1950 H230

W1500 D1950 H230

W1400 D1950 H230

W1200 D1950 H230

W970   D1950 H230

W900   D1950 H230

W800   D1950 H230

Q

WD

D

SD

S

PS

SS

¥181,500

¥148,500

¥132,000

¥115,500

¥99,000

¥99,000

¥88,000

945

891

837

702

567

513

459

コイル数

クイーン

ワイドダブル

ダブル

セミダブル

シングル

パーソナルシングル

セミシングル

抗菌不織布

ウレタン

ポケットコイル
交互配列 6インチ

キルティング層

ウレタン・コイル層

キルティング層

ニット生地(表地)

内部構造

マットレス素材について

側生地 / Adaptive®
側生地のニット素材は「Adaptive®」を
使用しています。

一つ一つ独立したポケットコイルが点で
体を支えます。体圧分散機の測定でも体
の負担を軽減していることがわかります。

ポケットコイル連続キルト
オ ー ソ ド ッ ク ス な パ タ ー ン 。し っ 
か り と した安定感があります。

ポケットコイルを交互に敷き詰めコイル数
を増やすことでしっかり体を支え、サポー
トするような寝心地を実現しました。

6インチ交互配列

Adaptive®について
① 基本的機能

② 洗濯

③ 安全

特殊な機能型ポリマーをコーティングした繊維で、人の体温や周囲温度を感じ取り、その温度に反応して温度調整が可能

な素材です。人間は皮膚を通して水分の蒸発を調整し、身体の快通な温度を保っています。「Adaptive®」はこの機能を

より敏感に感じ取ります。暑い時は、ポリマーが感知、汗を吸収、蒸発させてドライでクールな環境をつくります。寒い場合

は水分の蒸散を抑え、自分の体温をそのままを維持することができます。

洗濯が可能です。40回の洗濯でも100%の効力を維持しており、効果が長期にわたり継続することが実証されています。

有害物質が含まれておらず、皮膚への安心・安全を保証する「Oeko-Tex®（エコテックス）」認証済です。



RANICA MATTRESS / TIGHT TOP
ラニカ マットレス / タイトトップ
Year of Production 2021- Designer : MASTERWAL

www.masterwal.jp

※ K( キング ) サイズは指定不可です。

※表示価格は全て税込み価格です。

2023.06

ベッドとの高さについて
マスターウォールのベッドは H230 のマットレスを標準としています。（一部標準 H350）
マットレスの厚みに合わせてヘッドボードの高さを変更することでマットレスがバランスよくフレームに収まります。

マットレスに合わせた ベッド ヘッドフレームの高さ変更価格（推奨マットレス H230）

K/Q SD/S

H 290mm

H 350mm

+60mm

+120mm

+ ¥33,000

+ ¥44,000

S2ATG

+ ¥77,000

+ ¥99,000

+ ¥55,000

+ ¥66,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

ラニカ タイトトップ

ボックストップ

マットレス高 差

※上記価格はヘッドボードのみですが、製品によりフットボードの高さを変更することも可能です。

WD/D

キルト：ジャンプ
交互配列

タイトトップ

MMRN-TT-Q

MMRN-TT-WD

MMRN-TT-D

MMRN-TT-SD

MMRN-TT-S

MMRN-TT-PS

MMRN-TT-SS

W1600 D1950 H290

W1500 D1950 H290

W1400 D1950 H290

W1200 D1950 H290

W970   D1950 H290

W900   D1950 H290

W800   D1950 H290

Q

WD

D

SD

S

PS

SS

¥214,500

¥181,500

¥165,000

¥148,500

¥132,000

¥132,000

¥115,500

1064

952

840

700

560

532

476

コイル数

クイーン

ワイドダブル

ダブル

セミダブル

シングル

パーソナルシングル

セミシングル

抗菌綿

ウレタン

不織布

ポケットコイル
交互配列 6.7インチ

キルティング層

ウレタン・コイル層

キルティング層

ニット生地(表地)

内部構造

マットレス素材について

側生地 / Adaptive®
側生地のニット素材は「Adaptive®」を
使用しています。

一つ一つ独立したポケットコイルが点で
体を支えます。体圧分散機の測定でも体
の負担を軽減していることがわかります。

ポケットコイルジャンプキルト プロファイル加工
表面へ凹凸をつけるプロファイル加工を
施したウレタンを使用。体にかかる圧力を
分散する力を高めています。

キルティングが連動していないため、圧
力がかかった場所だけが沈み、表生地も
余裕をもって体を包みこみます。

ポケットコイルを交互に敷き詰めコイル数
を増やすことでしっかり体を支え、サポー
トするような寝心地を実現しました。

交互配列



※ K( キング ) サイズは指定不可です。

Year of Production 2021- Designer : MASTERWAL

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2023.06

RANICA MATTRESS / BOX TOP
ラニカ マットレス / ボックストップ

ベッドとの高さについて
マスターウォールのベッドは H230 のマットレスを標準としています。（一部標準 H350）
マットレスの厚みに合わせてヘッドボードの高さを変更することでマットレスがバランスよくフレームに収まります。

マットレスに合わせた ベッド ヘッドフレームの高さ変更価格（推奨マットレス H230）

K/Q SD/S

H 290mm

H 350mm

+60mm

+120mm

+ ¥33,000

+ ¥44,000

S2ATG

+ ¥77,000

+ ¥99,000

+ ¥55,000

+ ¥66,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

ラニカ タイトトップ

ボックストップ

マットレス高 差

※上記価格はヘッドボードのみですが、製品によりフットボードの高さを変更することも可能です。

WD/D

キルティング層

ウレタン・コイル層

キルティング層

ニット生地(表地)

キルト：ジャンプ
交互配列

抗菌綿

ウレタン

不織布

プロファイル
ウレタン

ポケットコイル
交互配列 6.7インチ

ボックストップ

ボックストップ

MMRN-BT-Q

MMRN-BT-WD

MMRN-BT-D

MMRN-BT-SD

MMRN-BT-S

MMRN-BT-PS

MMRN-BT-SS

W1600 D1950 H350

W1500 D1950 H350

W1400 D1950 H350

W1200 D1950 H350

W970   D1950 H350

W900   D1950 H350

W800   D1950 H350

Q

WD

D

SD

S

PS

SS

¥258,500

¥225,500

¥209,000

¥192,500

¥176,000

¥176,000

¥159,500

1064

952

840

700

560

532

476

コイル数

クイーン

ワイドダブル

ダブル

セミダブル

シングル

パーソナルシングル

セミシングル

内部構造

マットレス素材について

側生地 / Adaptive®
側生地のニット素材は「Adaptive®」を
使用しています。

一つ一つ独立したポケットコイルが点で
体を支えます。体圧分散機の測定でも体
の負担を軽減していることがわかります。

ポケットコイルジャンプキルト プロファイル加工
表面へ凹凸をつけるプロファイル加工を
施したウレタンを使用。体にかかる圧力を
分散する力を高めています。

キルティングが連動していないため、圧
力がかかった場所だけが沈み、表生地も
余裕をもって体を包みこみます。

ポケットコイルを交互に敷き詰めコイル数
を増やすことでしっかり体を支え、サポー
トするような寝心地を実現しました。

交互配列


